
Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS

1. 0 Kopka Jan 1963 MB 0 #N/A Toi Toi Club 22:43

2. 0 Strnad Aleš 1986 M 0 #N/A Eleven Jablonec 22:46

3. 0 Pelant Vojt ěch 1983 M 0 #N/A Epo-Team Mladá Boleslav 22:50

4. 0 Slavík Lukáš 1997 MK 0 #N/A Apač Loko Trutnov 22:55

5. 0 Stránský Ji ří 1969 MB 0 #N/A Unitherm Jablonec 23:13

6. 0 Janouš Petr 1967 MB 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 23:18

7. 0 Machek Ivo 1978 MA 0 #N/A Merida Bike Team 23:27

8. 0 Müller Marek 1976 MA 0 #N/A KAH Sport.cz 23:41

9. 0 Plašil Ji ří 1983 M 0 #N/A KC KOOPERATIVA Reichenberg 23:46

10. 0 Kobr Otakar 1974 MA 0 #N/A Merida Team 24:07

11. 0 Polá ček Jan 1988 M 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 24:13

12. 0 Pospíšil Martin 1974 MA 0 #N/A CIS Frýdlant 24:14

13. 0 Zeman Aleš 1980 MA 0 #N/A Factor Bike Team 24:16

14. 0 Malík Tomáš 1984 M 0 #N/A SSC Železný brod 24:18

15. 0 Kosák Stanislav 1966 MB 0 #N/A SKC Liberec 24:21

16. 0 Šorm Ji ří 1997 MK 0 #N/A Carla KupKolo 24:40

17. 0 Mikule Ond řej 1988 M 0 #N/A CykloSki Žitník 24:48

18. 0 Šurík Josef 1978 MA 0 #N/A NACO Liberec 24:49

19. 0 Jind řišek Ond řej 1983 M 0 #N/A Hraba čov 25:04

20. 0 Dvorský Ota 1967 MB 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 25:17

21. 0 Dlouhý Aleš 1976 MA 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 25:21

22. 0 Hanušová Barbora 0 0 1987 Z Kellys Bike Ranch Team 25:23

23. 0 Dlab Jaroslav 1969 MB 0 #N/A SSC Železný brod 25:28

24. 0 Ichnatolya Marcel 1980 MA 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 25:48

25. 0 Kubí ček Michal 1984 M 0 #N/A CykloSki Žitník 25:49

26. 0 Kubeš Petr 1964 MB 0 #N/A KC Kooperativa 25:52

27. 0 Či čko Ji ří 1975 MA 0 #N/A SKP Harrachov 26:06

28. 0 Kimbort Pavel 1973 MA 0 #N/A Sklarska Poreba 26:09

29. 0 Pavlata Michal 1979 MA 0 #N/A Peklo 26:12

30. 0 Kohl Martin 1979 MA 0 #N/A Pells Bike Team Lomnice n/P 26:14

31. 0 Bradna Vladimír 1951 MD 0 #N/A KC Kooperativa 26:19

32. 0 Zvoník Ji ří 1980 MA 0 #N/A Epo-Team M ělník 26:20
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32. 0 Zvoník Ji ří 1980 MA 0 #N/A Epo-Team M ělník 26:20

33. 0 Špulák Ladislav 1949 MD 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 26:40

34. 0 Řezní ček Petr 1969 MB 0 #N/A BC Sport Semily 26:54

35. 0 Slavík Karel 1974 MA 0 #N/A Lánov 27:06

36. 0 Mach Ji ří 1976 MA 0 #N/A Jesenný 27:11

37. 0 Havlí ček Petr 1982 M 0 #N/A CykloSki Špicar 27:14

38. 0 Kadlec Petr 1962 MB 0 #N/A SSC Železný brod 27:15

39. 0 Ďoubalík Pavel 1949 MD 0 #N/A Cyklo Vysoké 27:16

40. 0 Novák Martin 1975 MA 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 27:34

41. 0 Skála Josef 1975 MA 0 #N/A Rychnov u Jablonce 27:42

42. 0 Kubí ček Zden ěk 1972 MA 0 #N/A Alpine Pro Author Team 27:49

43. 0 Vencl František 1949 MD 0 #N/A KC Kooperativa 27:55

44. 0 Zobal Zden ěk 1983 M 0 #N/A Out Shop Bike Team 28:33

45. 0 Tichý Ladislav 1953 MC 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 28:38

46. 0 Pozdní ček Tomáš 1983 M 0 #N/A Unitherm Liberec 28:39

47. 0 Brož Vít ězslav 1970 MB 0 #N/A Hostinné 28:59

48. 0 Feist Jaroslav 1969 MB 0 #N/A Jiskra Jarom ěř 29:10

49. 0 Vl čař Marek 1969 MB 0 #N/A Mladá Boleslav 29:15

50. 0 Bergr Tomáš 1971 MB 0 #N/A CykloSki Špicar 29:25

51. 0 Trdla Ji ří 1982 M 0 #N/A Jablonec nad Nisou 29:32

52. 0 Vopava Daniel 1995 MK 0 #N/A LSK Lomnice nad Popelkou 29:47

53. 0 Bien Miroslav 1947 MD 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 30:00

54. 0 Drška Vladimír 1947 MD 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 30:02

55. 0 Chocholoušková Jana 0 #N/A 1976 ZV Pells Bike Team Lomnice n/P 30:03

56. 0 Jisl Richard 1967 MB 0 #N/A Kolob ěžky Kidokai 31:23

57. 0 Martinec Vladimír 1979 MA 0 #N/A Sokol Benešov 31:58

58. 0 Kopecký Ladislav 1952 MC 0 #N/A KC Pivovar Vratislavice 32:05

59. 0 Chlupá č Jan 1994 MJ 0 #N/A Semily 33:05

60. 0 Jisl Jaroslav 1973 MA 0 #N/A Kolob ěžky Kidokai 33:52

61. 0 Šíma Miroslav 1969 MB 0 #N/A Cyclo Club Dolní Řasnice 36:10

62. 0 Sudková Tereza 0 #N/A 1996 ZK LSK Lomnice nad Popelkou 36:57

63. 0 Prade Robert 1971 MB 0 #N/A Out Shop Bike Team 37:06

64. 0 Fišera Pavel 1970 MB 0 #N/A Semily 40:12

65. 0 Havrda Richard 1968 MA 0 #N/A BC Sport Semily 47:55

66. 0 Paldus Jaroslav 1974 MK 0 #N/A Podbrod 51:35

67. 0 Feist Pavel 1999 MK 0 #N/A Choustníkovo H řišt ě 53:18

68. 0 Jisl Jan 1996 MK 0 #N/A Kolob ěžky Kidokai DNF



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Strnad Aleš 1986 M Eleven Jablonec 22:46 100

2. 0 Pelant Vojt ěch 1983 M Epo-Team Mladá Boleslav 22:50 80

3. 0 Plašil Ji ří 1983 M KC KOOPERATIVA Reichenberg 23:46 70

4. 0 Polá ček Jan 1988 M KC Pivovar Vratislavice 24:13 65

5. 0 Malík Tomáš 1984 M SSC Železný brod 24:18 60

6. 0 Mikule Ond řej 1988 M CykloSki Žitník 24:48 55

7. 0 Jind řišek Ond řej 1983 M Hraba čov 25:04 50

8. 0 Kubí ček Michal 1984 M CykloSki Žitník 25:49 46

9. 0 Havlí ček Petr 1982 M CykloSki Špicar 27:14 43

10. 0 Zobal Zden ěk 1983 M Out Shop Bike Team 28:33 41

11. 0 Pozdní ček Tomáš 1983 M Unitherm Liberec 28:39 40

12. 0 Trdla Ji ří 1982 M Jablonec nad Nisou 29:32 39
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Machek Ivo 1978 MA Merida Bike Team 23:27 100

2. 0 Müller Marek 1976 MA KAH Sport.cz 23:41 80

3. 0 Kobr Otakar 1974 MA Merida Team 24:07 70

4. 0 Pospíšil Martin 1974 MA CIS Frýdlant 24:14 65

5. 0 Zeman Aleš 1980 MA Factor Bike Team 24:16 60

6. 0 Šurík Josef 1978 MA NACO Liberec 24:49 55

7. 0 Dlouhý Aleš 1976 MA KC Pivovar Vratislavice 25:21 50

8. 0 Ichnatolya Marcel 1980 MA KC Pivovar Vratislavice 25:48 46

9. 0 Či čko Ji ří 1975 MA SKP Harrachov 26:06 43

10. 0 Kimbort Pavel 1973 MA Sklarska Poreba 26:09 41

11. 0 Pavlata Michal 1979 MA Peklo 26:12 40

12. 0 Kohl Martin 1979 MA Pells Bike Team Lomnice n/P 26:14 39

13. 0 Zvoník Ji ří 1980 MA Epo-Team M ělník 26:20 38

14. 0 Slavík Karel 1974 MA Lánov 27:06 37

15. 0 Mach Ji ří 1976 MA Jesenný 27:11 36

16. 0 Novák Martin 1975 MA KC Pivovar Vratislavice 27:34 35

17. 0 Skála Josef 1975 MA Rychnov u Jablonce 27:42 34

18. 0 Kubí ček Zden ěk 1972 MA Alpine Pro Author Team 27:49 33

19. 0 Martinec Vladimír 1979 MA Sokol Benešov 31:58 32

20. 0 Jisl Jaroslav 1973 MA Kolob ěžky Kidokai 33:52 31

21. 0 Havrda Richard 1968 MA BC Sport Semily 47:55 30

MA
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Kopka Jan 1963 MB Toi Toi Club 22:43 100

2. 0 Stránský Ji ří 1969 MB Unitherm Jablonec 23:13 80

3. 0 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 23:18 70

4. 0 Kosák Stanislav 1966 MB SKC Liberec 24:21 65

5. 0 Dvorský Ota 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 25:17 60

6. 0 Dlab Jaroslav 1969 MB SSC Železný brod 25:28 55

7. 0 Kubeš Petr 1964 MB KC Kooperativa 25:52 50

8. 0 Řezní ček Petr 1969 MB BC Sport Semily 26:54 46

9. 0 Kadlec Petr 1962 MB SSC Železný brod 27:15 43

10. 0 Brož Vít ězslav 1970 MB Hostinné 28:59 41

11. 0 Feist Jaroslav 1969 MB Jiskra Jarom ěř 29:10 40

12. 0 Vl čař Marek 1969 MB Mladá Boleslav 29:15 39

13. 0 Bergr Tomáš 1971 MB CykloSki Špicar 29:25 38

14. 0 Jisl Richard 1967 MB Kolob ěžky Kidokai 31:23 37

15. 0 Šíma Miroslav 1969 MB Cyclo Club Dolní Řasnice 36:10 36

16. 0 Prade Robert 1971 MB Out Shop Bike Team 37:06 35

17. 0 Fišera Pavel 1970 MB Semily 40:12 34

MB
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Tichý Ladislav 1953 MC KC Pivovar Vratislavice 28:38 100

2. 0 Kopecký Ladislav 1952 MC KC Pivovar Vratislavice 32:05 80

MC
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Bradna Vladimír 1951 MD KC Kooperativa 26:19 100

2. 0 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 26:40 80

3. 0 Ďoubalík Pavel 1949 MD Cyklo Vysoké 27:16 70

4. 0 Vencl František 1949 MD KC Kooperativa 27:55 65

5. 0 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 30:00 60

6. 0 Drška Vladimír 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 30:02 55

MD
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Slavík Lukáš 1997 MK Apa č Loko Trutnov 22:55 100

2. 0 Šorm Ji ří 1997 MK Carla KupKolo 24:40 80

3. 0 Vopava Daniel 1995 MK LSK Lomnice nad Popelkou 29:47 70

4. 0 Paldus Jaroslav 1974 MK Podbrod 51:35 65

5. 0 Feist Pavel 1999 MK Choustníkovo H řišt ě 53:18 60

0 Jisl Jan 1996 MK Kolob ěžky Kidokai DNF

MK
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 0 Chlupá č Jan 1994 MJ Semily 33:05 100

MJ
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 0 Hanušová Barbora 1987 Z Kellys Bike Ranch Team 25:23 100

Z
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 0 Chocholoušková Jana 1976 ZV Pells Bike Team Lomnice n/P 30:03 100

ZV
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 0 Sudková Tereza 1996 ZK LSK Lomnice nad Popelkou 36:57 100

ZK
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